СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 № 510/110

Об избрании Главы городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Реутов Московской области, утверждённым Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 20.04.2022 № 32/2022-НА (ред. от 25.12.2023 № 101/2023-НА), Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 25.12.2023 № 505/107 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Реутов Московской области», на основании Решения конкурсной комиссии городского округа Реутов Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Реутов Московской области от 31.01.2024 № 6 «О кандидатах, прошедших конкурсный отбор на должность Главы городского округа Реутов Московской области» Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Избрать на должность Главы городского округа Реутов Московской области Науменко Филиппа Анатольевича сроком на пять лет.

2. Науменко Филиппу Анатольевичу приступить к исполнению полномочий Главы городского округа Реутов Московской области не позднее, чем на 10-й день с момента официального опубликования настоящего Решения.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фактор-Инфо» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Реутов	С.М. Епифанов